
Artikelnr.: 398039

UACC-OFC-MM-1M - 10 Gbps OM3 Duplex LC-Kabel, 1 m

5,82 EUR
Artikelnr.: 398039

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Leichtes Glasfaser-Patchkabel.- 10 Gbps Durchsatz- LC-zu-LC-Stecker- Kabellänge 0,5 bis 5 mTechnische Spezifikation:- Stecker: LC-LC- Fasermodus: 50/125 µm- Fasertyp:
Duplex- Kabelmantel: PVC- Kabelstandard: OM3- Einfügungsdämpfung: ? 0.3 dB- Polnisch: UPC zu UPC- Mantel-AD: 2,0 mm- Wellenlänge: 850 / 1310 nm- Mantelfarbe: Aqua-
Reproduzierbarkeit: ? 0,1 dB- Haltbarkeit: ? 0,2 dB (1.000-maliges Stecken)- Rückflussdämpfung: ? 50 dB- Betriebsumgebungstemperatur: -40 bis 75° C (-40 bis 167° F)
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